Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/mrf

PORTARIA GP Nº 417/2010                                 São Luís, 14 de setembro de 2010.

O DESEMBARGADOR FEDERAL JOSÉ EVANDRO DE

SOUZA, DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício
eventual da Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

1-Constituir “Comissão Ambiental”, no âmbito deste

Tribunal, formada pelos servidores MÔNICA RAQUEL GOMES LIMA DUAILIBE,
Diretora do Serviço de Planejamento, JOSÉ DE RIBAMAR SANTOS BATISTA, lotado
na Diretoria de Serviços Gerais, JOSÉ NICOLAU GONÇALVES FAHD, lotado na
Diretoria de Material e Patrimônio, KARL FONSECA MARQUES, lotado na Secretaria
de Coordenação Judiciária e VALQUÍRIA MARIA LIMA SANTANA, lotada no Serviço
de Comunicação, para, sob a presidência do primeiro, planejar, elaborar e
acompanhar medidas, com fixação de metas anuais, visando à correta preservação e
recuperação do meio ambiente.

2-Revogam-se as disposições em contrário.
Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA